Alameda  Moreira, 239 - Fone: (094) 326-1159/1825 - Fax: 326-1131 E-Mail camaraderondon@yahoo.com.br - Rondon do Pará -PA- CEP 68638-000

      MUNICÍPIO DE RONDON DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

       PALÁCIO MANOEL ALVES LACERDA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

 Pelo presente termo, a Comissão de Licitação da Câmara

Municipal de Rondon do Pará, torna público para conhecimento
dos interessados, o julgamento das propostas de que trata o
processo licitatório, modalidade Convite nº 004/2015, que teve
como objetivo contratação de Empresa na prestação de serviços

contábeis, com vistas à elaboração e execução de serviços
especializados sobre contabilidade pública municipal,

especificamente quanto a escrituração contábil; demonstrações e
relatórios contábeis mensais, bimestrais, quadrimestrais,
semestrais e anuais e Prestação de contas Câmara Municipal. Foi
em toda sua tramitação atendida à legislação pertinente.

Desse modo, satisfazendo a lei e o mérito, HOMOLOGO o processo
licitatório, modalidade Convite nº 004/2015 e ADJUDICO a
proponente a empresa: CONAPI CONTABLIDADE LTDA, vencedora
por cotar o menor preço do item 1, no valor de 4.000,00  (Quatro
Mil Reais) perfazendo o valor 24.000,00 (Vinte e Quatro Mil Reais).

Publique-se.

À Comissão de Licitação para as providencias de costume.

      Rondon do Pará, 30 de Junho de 2015.

JOSÉ DOS REIS SILVA FILHO

Presidente da Câmara Municipal

		2015-06-30T08:25:58-0300
	JOSE DOS REIS SILVA FILHO:24696765253